

Príloha 2: Rozpočet projektu

Položka rozpočtu	Názov položky	Názov jednotky	Jednotková cena [EUR]	Odhadovaný počet jednotiek	Náklady [EUR]
1.	Personálne náklady žiadateľa				
1.1.	Projektový manažér	mesiac	€250,00	12,00	€3 000,00
1.2.	Finančný manažér	mesiac	€200,00	12,00	€2 400,00
Subtotal					€5 400,00
2.	Personálne náklady žiadateľa v mieste realizácie projektu				
2.1.	Terénny projektový koordinátor	mesiac	€1 288,00	12,00	€15 456,00
2.2.	Terénny administratívny pracovník	mesiac	€568,00	9,00	€5 112,00
Subtotal					€20 568,00
3.	Personálne náklady partnerskej organizácie				
3.1.	Projektový technický personál	mesiac	€568,00	9,00	€5 112,00
Subtotal					€5 112,00
4.	Priame náklady na aktivity a náklady v mieste realizácie projektu				
4.1.	Lieky a zdravotný materiál pre gynekologické vyšetrenia a operácie	mesiac	€1 650,00	9,00	€14 850,00
4.2.	Lieky a zdravotný materiál pre pediatrické vyšetrenia	mesiac	€2 094,00	9,00	€18 846,00
4.3.	Preprava materiálu, osôb a zásobovanie	mesiac	€235,00	12,00	€2 820,00
4.4.	Poskytovanie GYN&OBS&PED zdravotnej starostlivosti	mesiac	€5 932,00	9,00	€53 388,00
4.5.	Zvyšovanie kapacít, odborná technická podpora miestneho zdravotného systému	projekt	€1 200,00	1,00	€1 200,00
4.6.	Náklady spojené s prevádzkou operačného centra v teréne	mesiac	€1 405,00	12,00	€16 860,00
4.7.	Náklady spojené s prevádzkou zdravotného materského centra	mesiac	€1 145,00	9,00	€10 305,00
Subtotal					€118 269,00
5.	Cestovné náklady, logistika				
5.1.	Náklady na prepravu do terénu	cesta	€1 200,00	5,00	€6 000,00
5.2.	Náklady spojené s vyslaním pracovníkov do terénu	mesiac	€2 304,00	12,00	€27 648,00
5.3.	Náklady spojené s ubytovaním pracovníkov v teréne	mesiac	€636,00	12,00	€7 632,00
Subtotal					€41 280,00
6.	Operačné náklady žiadateľa a partnerskej organizácie				
6.1.	Operačné náklady partnerskej organizácie (komunikácia, kancelárske potreby a pod.)	projekt	€5 033,00	1,00	€5 033,00
6.2.	Operačné náklady žiadateľa (komunikácia, kancelárske potreby a pod.)	projekt	€3 666,00	1,00	€3 666,00
Subtotal					€8 699,00
Celkový rozpočet					€199 328,00